東京製造株式会社

営業部長　青木　光義様

1. 製品名 「シュレッダーPC」業務用

2. 数量 50台

3. 納期 2015年5月10日まで

4. 納品場所 弊社　大阪支店

5. 納品方法 貴社ご指定

6. 支払方法 翌月末銀行振り込み

記

 以上

2015年3月25日

株式会社　大阪製薬

総務部　三好　健

見積書送付のお願い

拝啓　時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、先日見本をお送りいただきました御社製品「シュレッダーPC」につきまして、ぜひお取

引いたしたく存じます。

　つきましては、下記の条件によるお見積りをご送付くださいますようお願い申し上げます。

勝手ながら、3月10日までにお送りいただけますと幸いです。

　ご多忙中、まことに恐縮ですが、ご高配のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具